Sendt: 21. marts 2021 08:19

Til: Morten @stergaard Jensen <oester@kk.dk>

Cc: Gorm Gunnarsen (Borgerreprasentationen) <Gorm Gunnarsen@kk.dk>; Helle Bonnesen
(Borgerrepraesentationen) <Helle Bonnesen@kk.dk>; Henrik Svendsen (Borgerrepraesentationen)

<Henrik _Svendsen@kk.dk>; Jens-Kristian Liitken (Borgerrepraesentationen) <Jens-Kristian Lutken@kk.dk>; Jes
Vissing Tiedemann (Borgerrepraesentationen) <Jes Vissing Tiedemann@kk.dk>; Klaus Mygind
(Borgerrepraesentationen) <Klaus Mygind @kk.dk>; Knud Holt Nielsen (Borgerrepraesentationen)

<Knud Holt Nielsen@kk.dk>; Laura Rosenvinge (Borgerrepraesentationen) <Laura_Rosenvinge@kk.dk>; Niko
Griinfeld (Borgerrepraesentationen) <Niko Grunfeld@kk.dk>; Sofie Seidenfaden (Borgerreprasentationen)
<Sofie Seidenfaden@kk.dk>; Tobias Bgrner Stax <ZZ7X@kk.dk>; Borgmesteren for BUF <borgmester@buf.kk.dk>
Emne: Svar pa tilbagemelding af 17.2.2021 efter mgde mellem Omradeforvaltningen og Rgde Kos
foraeldrebestyrelse

Kaere omradechef Morten @stergaard Jensen og faglig chef Line Nordberg

Vi har modtaget jeres tilbagemelding af 17.2.2021 oven p3a, hvad vi oplevede som et grundlaeggende konstruktivt
mgde den 3.2.2021 omkring en helt urimelig hard dagligdag i én af vores bgrnehavegrupper, skabt af et krav om
inklusion af bgrn med szerlige udfordringer kombineret med manglende ressourcer i form af padagogtimer til
opgaven (jf. vores brev af 13.10.2020).

Selvom Morten @stergaard Jensen pa mgdet naturligvis ikke kunne levere dét, vi grundlaeggende efterspgrger,
nemlig en politisk beslutning om, at stgrre normeringer ma fglge med kravet om stgrre rummelighed, forlod vi dog
m@det med en opfattelse af, at vores padagoger og ledelse nu ville blive inddraget i et arligt forsgg fra
forvaltningens side pa at hjalpe os med at finde en vej ud af det uacceptabelt harde miljg, som gennem mange,
mange maneder har vaeret det dominerende pa én af vores bgrnehavestuer.

| stedet har vi nu faet en dybt skuffende tilbagemelding, hvor | fgrst og fremmest melder hus forbi og sender aben
videre til de erfarne og hgjt respekterede paedagoger, der i hele og halve ar har ydet en keempe indsats for at fa en
presset bgrnegruppe til at fungere.

Derudover har |, trods lovning om det modsatte, evalueret forlgbet i vores institution uden at involvere vores ledelse
og paedagoger. Havde | gjort som lovet, ville der ganske givet vaere kommet noget mere konstruktivt og fremadrettet
ud af jeres mange timers arbejde med forholdene hos os end en (ikke af os efterspurgt) redeggrelse for “de
tveerfaglige supportindsatser ydet til Rede Ko i forbindelse med de to bgrnesager”. Vi haefter os desuden ved, at
denne redeggrelse for alle forvaltningens fortraeffelige foranstaltninger igennem snart to ar jo understreger en af
pointerne i vores ngdrab fra oktober 2020, nemlig at det godt kunne se ud som om, at ressourcerne i BUF bruges
forkert. Det er abenlyst ikke sddan, man far Igst problemerne i denne bgrnegruppe.

Endelig finder vi det uprofessionelt, at | sender jeres ret kritiske tilbagemelding til bestyrelsesformanden uden at cc’e
ledelsen og padagogerne. De deltog i mgdet, | kender deres kontaktoplysninger. Det er en respektlgs made at
behandle dem pa, som vi meget haber, at vi kan laegge bag os i det fremtidige samarbejde mellem institution og
forvaltning.

Venlig hilsen

Foraldrebestyrelse og suppleanter i Rede Ko
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